« 7° Le sacrement de l'Eucharistie est « dans sa propre nature » le pain et le vin, ayant en vertu des paroles sacramentelles, le vrai corps et sang du Christ, en chaque partie;

« 8° Le sacrement de l'Eucharistie est en figure le corps du Christ et son sang, en lesquels le pain et le vin sont changés par transsubstantiation, alors que reste la nature de ces derniers après la consécration, bien qu'à la vue des fidèles elle soit disparue;

« 9° Qu'un accident soit sans sujet, c'est ce qui est sans fondement; mais s'il en est ainsi, Dieu est annihilé, et tout article de la foi chrétienne disparaît;

« 10° Toute personne ou secte est extrêmement hérétique qui maintient obstinément que le sacrement de l'autel est du pain existant par lui-même, de nature inférieure et plus imparfait que le pain de cheval;

« 11° Quiconque défendra obstinément que le dit sacrement est un accident, une qualité, une quantité ou un agrégat de ces choses, tombe dans l'hérésie suprâ nommée;

« 12° Le pain de froment dont il est permis seulement de se servir, est en nature infiniment plus parfait que le pain de fève ou de son, et les deux sont en nature plus parfaits qu'un accident(?).

Conclusiones Wycliff de sacramento altaris

« 1° Hostia consecrata quam videmus in altari nec est Christus nec aliqua sui pars, sed efficax ejus signum;

« 2° Nullus viator sufficit oculo corporali, sed fide, Christum videre in hostia consecrata;

« 3° Olim fuit fides Ecclesiæ romanæ in professione Berengarii, quod panis et vinum quæ remanent post benedictionem, sunt hostia consecrata;

« 4° Eucharistia habet, virtute verborum sacramentalium, tam corpus quam sanguinem Christi, vere et realiter, ad quemlibet ejus punctum;

« 5° Transsubstantiatio, identificatio et impanatio quibus utuntur baptistæ signorum in materia de Eucharistia, non sunt fundabiles in scriptura;

« 6° Repugnat sanctorum sententiis asserere quod sit accidens sine subjecto in hostia veritatis;

« 7° Sacramentum Eucharistiæ est in natura sua panis et vinum, habens virtute verborum sacramentalium, verum corpus et sanguinem Christi, ad quemlibet ejus punctum;

« 8° Sacramentum Eucharistiæ est in figura corpus Christi et sanguis, in quæ transsubstantiatur panis et vinum, cujus remanet post consecrationem aliquitas, licet quoad considerationem fidelium sit sopita;

« 9° Quod accidens sit sine subjecto non est fundabile; sed si sic, Deus annihilatur et perit quilibet articulus fidei christianæ:

« 10° Quæcumque persona vel secta est nimis hæretica quæ pertinaciter defenderit quod sacramentum altaris est panis per se existens in natura infinitum abjectior et imperfectior pane equino;